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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126054L

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit YIC International Albania Humane Resources
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ’Rruga “Elbasanit”, Pallati nr.1, 
Shkalla nr.2, Apartamenti nr.12, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Agjensi turistike me profil te gjere dhe pa limitim; 

Organizim udhetimesh individuale ose ne grupe per shtetas 
te huaj brenda dhe jashte vendit;Shitje biletash, dhe jo vetem 
po edhe organizime turesh turistike brenda dhe jashte vendit; 
Organizmi transporti turistik tokesor,me guide shoqeruese 
dhe jo vetem, transport detar, ajror, agroturizem, trajnime;  
Organizime dhe menaxhime aktivitetesh per dite te 
rendesishme , seminare, konferenca, dasma, ditelindje, 
pervjetore, perurime dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te 
gjithe komponentet perberes. Pregatitje te ambjenteve per 
organizime te tilla apo te ngjashme. Perdorimi i reklames per 
organizime te tilla; Ndermjetesim punesimi brenda dhe 
jashte vendit”.  
Dinesh Sherpa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2022                Deri: 19/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DineshSherpa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YIC International Albania Humane Resources
E-Mail: Eduindia13@gmail.com  
Telefon:  0682474679 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-001428-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D28C0CC-7550-4D6E-94ED-13C2DD0F2168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE7A78C-FE3E-42DF-AAC9-1E56F815E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0459F31A-FD92-45A5-B92C-3135EA5EDB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4447D490-A5C9-4AE7-888E-C77BB6261C87

